
1

LANDES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°40-2020-203

PUBLIÉ LE 21 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

DDCSPP
40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la

Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable (6 pages) Page 4

40-2020-12-18-001 - Arrêté n° 2020-0631portant organisation de la DDCSPP des Landes à

compter du 01 01 21 (2 pages) Page 11

40-2020-12-15-020 -

Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-organisations-participant-à-la-CDC

(3 pages) Page 14

40-2020-12-15-021 -

Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC (4 pages) Page 18

DDTM
40-2020-12-16-002 - arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de poissons à des

fins de sauvetage piscicole (3 pages) Page 23

40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN (6 pages) Page 27

40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et

PERQUIE (6 pages) Page 34

40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN (6 pages) Page 41

40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE (6 pages) Page 48

40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et

PERQUIE (6 pages) Page 55

40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT (6 pages) Page 62

40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT (6 pages) Page 69

40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN (6 pages) Page 76

2



40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE (6 pages) Page 83

40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions

spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de l’environnement concernant un plan

d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN (6 pages) Page 90

Direction régionale des douanes
40-2020-12-01-070 - Implantation d'un débit de tabac permanent à St Pierre du Mont (1

page) Page 97

Préfecture des Landes
40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 (4 pages) Page 99

40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 (4 pages) Page 104

40-2020-12-18-002 - ARRETE 2020-835 portant réglementation temporaire de la

distribution de la de vente à emporter de carburant dans le département des Landes (2

pages) Page 109

40-2020-12-18-003 - ARRETE 2020-836 portant réglementation temporaire de la vente,

du transport et de l'utilisation des artifices de divertissement dans le département des

Landes (2 pages) Page 112

3



DDCSPP

40-2020-12-17-001

Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition

de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement

Opposable

DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 4



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 5



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 6



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 7



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 8



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 9



DDCSPP - 40-2020-12-17-001 - Arrêté 2020-0602 portant modification de la composition de la Commission de Madiation pour le Droit au Logement Opposable 10



DDCSPP

40-2020-12-18-001

Arrêté n° 2020-0631portant organisation de la DDCSPP

des Landes à compter du 01 01 21

DDCSPP - 40-2020-12-18-001 - Arrêté n° 2020-0631portant organisation de la DDCSPP des Landes à compter du 01 01 21 11



DDCSPP - 40-2020-12-18-001 - Arrêté n° 2020-0631portant organisation de la DDCSPP des Landes à compter du 01 01 21 12



DDCSPP - 40-2020-12-18-001 - Arrêté n° 2020-0631portant organisation de la DDCSPP des Landes à compter du 01 01 21 13



DDCSPP

40-2020-12-15-020

Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-orga

nisations-participant-à-la-CDC

DDCSPP - 40-2020-12-15-020 - Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-organisations-participant-à-la-CDC 14



DDCSPP - 40-2020-12-15-020 - Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-organisations-participant-à-la-CDC 15



DDCSPP - 40-2020-12-15-020 - Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-organisations-participant-à-la-CDC 16



DDCSPP - 40-2020-12-15-020 - Arrêté-Préfectoral-2020-617-portant-désignation-des-organisations-participant-à-la-CDC 17



DDCSPP

40-2020-12-15-021

Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-mem

bres-de-la-CDC

DDCSPP - 40-2020-12-15-021 - Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC 18



DDCSPP - 40-2020-12-15-021 - Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC 19



DDCSPP - 40-2020-12-15-021 - Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC 20



DDCSPP - 40-2020-12-15-021 - Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC 21



DDCSPP - 40-2020-12-15-021 - Arrêté-Préfectoral-2020-618-portant-désignation-des-membres-de-la-CDC 22



DDTM

40-2020-12-16-002

arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de

poissons à des fins de sauvetage piscicole

DDTM - 40-2020-12-16-002 - arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de poissons à des fins de sauvetage piscicole 23



DDTM - 40-2020-12-16-002 - arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de poissons à des fins de sauvetage piscicole 24



DDTM - 40-2020-12-16-002 - arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de poissons à des fins de sauvetage piscicole 25



DDTM - 40-2020-12-16-002 - arrêté 2020-1794 autorisant la capture, le transport de poissons à des fins de sauvetage piscicole 26



DDTM

40-2020-11-25-013

Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Balandrau" sur la commune de

VILLENEUVE-DE-MARSAN

DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 27



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 28



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 29



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 30



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 31



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 32



DDTM - 40-2020-11-25-013 - Arrêté préfectoral 40-2013-00161/40901846 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Balandrau" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 33



DDTM

40-2020-11-25-008

Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de

BOURDALAT et PERQUIE

DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 34



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 35



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 36



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 37



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 38



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 39



DDTM - 40-2020-11-25-008 - Arrêté préfectoral 40-2013-00316/40901833 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Grand Lascoumettes (amont)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 40



DDTM

40-2020-12-25-001

Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Briscailles" sur la commune de

VILLENEUVE-DE-MARSAN

DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 41



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 42



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 43



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 44



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 45



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 46



DDTM - 40-2020-12-25-001 - Arrêté préfectoral 40-2016-00184/40901824 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Briscailles" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 47



DDTM

40-2020-11-25-006

Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE

DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 48



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 49



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 50



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 51



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 52



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 53



DDTM - 40-2020-11-25-006 - Arrêté préfectoral 40-2016-00185/40901827 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Bartillac" sur la commune de PERQUIE 54



DDTM

40-2020-11-25-007

Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de

BOURDALAT et PERQUIE

DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 55



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 56



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 57



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 58



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 59



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 60



DDTM - 40-2020-11-25-007 - Arrêté préfectoral 40-2016-00186/40901832 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Petit Lascoumettes (aval)" sur les communes de BOURDALAT et PERQUIE 61



DDTM

40-2020-11-25-009

Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT

DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 62



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 63



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 64



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 65



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 66



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 67



DDTM - 40-2020-11-25-009 - Arrêté préfectoral 40-2016-00187/40901835 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Herranon" sur la commune de BOURDALAT 68



DDTM

40-2020-11-25-010

Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT

DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 69



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 70



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 71



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 72



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 73



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 74



DDTM - 40-2020-11-25-010 - Arrêté préfectoral 40-2016-00189/40901836 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lhoste" sur la commune de BOURDALAT 75



DDTM

40-2020-11-25-011

Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN

DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 76



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 77



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 78



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 79



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 80



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 81



DDTM - 40-2020-11-25-011 - Arrêté préfectoral 40-2016-00190/40901843 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Le Lardon" sur la commune de MAURRIN 82



DDTM

40-2020-11-25-012

Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE

DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 83



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 84



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 85



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 86



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 87



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 88



DDTM - 40-2020-11-25-012 - Arrêté préfectoral 40-2016-00231/40901845 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Lacoste" sur la commune de PERQUIE 89



DDTM

40-2020-11-25-005

Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant

prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du

code de l’environnement concernant un plan d’eau au lieu

dit "Hos" sur la commune de

VILLENEUVE-DE-MARSAN

DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 90



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 91



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 92



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 93



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 94



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 95



DDTM - 40-2020-11-25-005 - Arrêté préfectoral 40-2020-00165/40901823 portant prescriptions spécifiques au titre de l’article L.214-3 du code de
l’environnement concernant un plan d’eau au lieu dit "Hos" sur la commune de VILLENEUVE-DE-MARSAN 96



Direction régionale des douanes

40-2020-12-01-070

Implantation d'un débit de tabac permanent à St Pierre du

Mont

Direction régionale des douanes - 40-2020-12-01-070 - Implantation d'un débit de tabac permanent à St Pierre du Mont 97



DÉCISION D'IMPLANTATION
D'UN DÉBIT DE TABAC ORDINAIRE PERMANENT

SUR LA COMMUNE DE SAINT PIERRE DU MONT (40280)

LE DIRECTEUR INTERRÉGIONAL DES DOUANES DE NOUVELLE AQUITAINE

VU l'article 568 du code général des impôts ;

VU le décret n° 2010-720 du 28 juin 2010 relatif à l'exercice du monopole de la vente au détail des tabacs
manufacturés, et notamment ses articles 8 à 19 ;

CONSIDÉRANT la situation du réseau local des débitants de tabac ;

CONSIDÉRANT que  la  Chambre  syndicale  départementale  des  buralistes  des  Landes a  été  régulièrement
consultée ;

DÉCIDE

l'implantation d'un débit de tabac ordinaire permanent sur la commune de Saint Pierre du Mont.

En application des articles 14 à 19 du décret susvisé, l'attribution du débit sera effectuée prioritairement par
appel à transfert, et à défaut, par appel à candidatures.

Fait à Bayonne, le 1er décembre 2020

P/Le Directeur Interrégional des douanes de Nouvelle Aquitaine,
L’administrateur des douanes,directeur régional à Bayonne,
Patrice FRANÇOIS

Cette décision peut faire l'objet d'un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Pau.dans les deux mois suivant la date de
publication de la décision.

Direction régionale des douanes - 40-2020-12-01-070 - Implantation d'un débit de tabac permanent à St Pierre du Mont 98



Préfecture des Landes

40-2020-12-16-003

Aile Cabin20121618040

Préfecture des Landes - 40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 99



Préfecture des Landes - 40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 100



Préfecture des Landes - 40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 101



Préfecture des Landes - 40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 102



Préfecture des Landes - 40-2020-12-16-003 - Aile Cabin20121618040 103



Préfecture des Landes

40-2020-12-17-002

Aile Cabin20121717190

Préfecture des Landes - 40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 104



Préfecture des Landes - 40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 105



Préfecture des Landes - 40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 106



Préfecture des Landes - 40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 107



Préfecture des Landes - 40-2020-12-17-002 - Aile Cabin20121717190 108



Préfecture des Landes

40-2020-12-18-002

ARRETE 2020-835 portant réglementation temporaire de

la distribution de la de vente à emporter de carburant dans

le département des Landes

Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-002 - ARRETE 2020-835 portant réglementation temporaire de la distribution de la de vente à emporter de carburant
dans le département des Landes 109



Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-002 - ARRETE 2020-835 portant réglementation temporaire de la distribution de la de vente à emporter de carburant
dans le département des Landes 110



Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-002 - ARRETE 2020-835 portant réglementation temporaire de la distribution de la de vente à emporter de carburant
dans le département des Landes 111



Préfecture des Landes

40-2020-12-18-003

ARRETE 2020-836 portant réglementation temporaire de

la vente, du transport et de l'utilisation des artifices de

divertissement dans le département des Landes

Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-003 - ARRETE 2020-836 portant réglementation temporaire de la vente, du transport et de l'utilisation des artifices de
divertissement dans le département des Landes 112



Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-003 - ARRETE 2020-836 portant réglementation temporaire de la vente, du transport et de l'utilisation des artifices de
divertissement dans le département des Landes 113



Préfecture des Landes - 40-2020-12-18-003 - ARRETE 2020-836 portant réglementation temporaire de la vente, du transport et de l'utilisation des artifices de
divertissement dans le département des Landes 114


